
Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

1

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 1

0/
20

18

URADNE OBJAVE OBČINE DOBROVNIK
DOBRONAK KÖZSÉG KÖZLÖNYE

Dobrovnik 297, 9223 Dobrovnik tel: (02) 577 68 80, fax: (02) 577 68 87,
e-mail: obcina@dobrovnik.si, zakladniški račun: SI56 01100-0100015666    

  ID: SI72637706, Matična številka: 1332198

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. 
US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ 
in 21/18 – ZNOrg), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10- ZUKN in 57/11), 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 16. člena Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list RS, št. 35/07, 02/09 
in 66/10 ter Uradne objave Občine Dobrovnik št. 2/2016) je občinski svet Občine Dobrovnik na 2. redni seji, dne 19.12.2018 sprejel

S K L E P

O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIONIRANJA CENE STORITVE 
ODVAJANJA KOMUNALNIH ODPADNIH VODA ZA LETO 2019

I.
Občina Dobrovnik bo storitev občinske gospodarske javne službe odvajanja komunalnih odpadnih voda v delu, ki se nanaša na ceno 
uporabe javne infrastrukture za uporabnike, ki so gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih dejavnosti, na območju Občine Dobrov-
nik, v letu 2019 subvencionirala v višini 45 %. 

II.
Osnova za plačilo cene uporabe javne infrastrukture v letu 2019 je omrežnina odvajanja komunalne odpadne vode, ki za priključene 
uporabnike na javno infrastrukturo, na podlagi Popravka sklepa o oblikovanju cen odvajanja in čiščenja odpadne vode na območju 
Občine Dobrovnik (Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 1/2009), znaša 2,28 €/mesec.

III.
Sredstva subvencije bo Občina Dobrovnik zagotovila iz občinskega proračuna. 

IV.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik, uporablja pa se od 01.01.2019 dalje.

Številka: 030-0003/2018-1
Datum: 19.12.2018		                                                                             		  Župan - Polgármester
                                                                                          			     Marjan Kardinar, univ.dipl.inž.agr.

A Környezetvédelmi Törvény (Uradni list RS, 39/06 sz. – hivatalosan tisztázott szöveg, 49/06 sz. – ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A,70/08, 108/09, 48/12, 57/12 92/13, 56/15, 102/15, 30/16 és 61/17 sz. – GZ és 21/18 ZNOrg) 149. cikke, 
a Gazdasági Közüzemekről Szóló Törvény (Uradni list RS, 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10- ZUKN és 57/11 sz.) 59. 
cikke, A környezetvédelmi kötelező közüzemi szolgáltatások díjszabásáról szóló Szabályzat (Uradni list RS, 87/12, 109/12 és 76/17 
sz.) 3. cikke valamint Dobronak Község Statútuma (Uradni list, RS 35/07, 02/09, 66/10 sz. és Dobronak Község Közlönye 2/2016) 
16. cikke alapján Dobronak Község Községi Tanácsa 2018. 12. 19-i, 2. rendes ülésén, elfogadásra került a 

HATÁROZAT 

A KOMMUNÁLIS SZENNYVÍZELVEZETÉS DÍJA SZUBVENCIONÁLÁSÁNAK  
MEGHATÁROZÁSÁRÓL 2019-BEN

I.
Dobronak Község a kommunális szennyvízelvezetés gazdasági közüzemi szolgáltatást abban a részben, amely a Dobronak Község-
ben lévő háztartások, illetve a községben működő, jövedelemszerző tevékenységet nem folytató felhasználókra vonatkozik, a nyilvá-
nos infrastruktúra használati díját 2019-ben 45%-os arányban szubvencionálja.



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

2

10/2018 község közlönye  

II.
A nyilvános infrastruktúra használati díjának meghatározási alapja 2019-ben a kommunális szennyvízelvezetési hálózathasználati 
díj, amely a nyilvános infrastruktúrára rákapcsolt fogyasztók számára A Dobronak Község területén, a szennyvíz elvezetésével és 
tisztításával kapcsolatos díjszabásról szóló Határozat módosításával (Dobronak Község Hivatalos Közlönye, 1/2009 sz.) összhang-
ban havonta 2,28 eurót jelent.

III.
A szubvenció költségeit Dobronak Község a községi költségvetésből biztosítja.

IV.
Jelen határozat a Dobronak Község Hivatalos Közlönyében történő közzététel másnapján lép hatályba, 2019.1.1-től tovább lesz 
alkalmazandó.

Iktatószám: 030-0003/2018-1
Dátum: 2018.12.19		                                                                             		  Župan - Polgármester
                                                                                              			     Marjan Kardinar, okl.agrármérnök

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. 
US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ 
in 21/18 – ZNOrg), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10- ZUKN in 57/11), 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 16. člena Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list RS, št. 35/07, 02/09 
in 66/10 ter Uradne objave Občine Dobrovnik št. 2/2016) je občinski svet Občine Dobrovnik na 2. redni seji, dne 19.12.2018 sprejel

S K L E P
O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIONIRANJA CENE STORITVE  

ČIŠČENJA KOMUNALNIH ODPADNIH VODA ZA LETO 2019

I.
Občina Dobrovnik bo storitev občinske gospodarske javne službe odvajanja komunalnih odpadnih voda v delu, ki se nanaša na ceno 
uporabe javne infrastrukture za uporabnike, ki so gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih dejavnosti, na območju Občine Dobrov-
nik, v letu 2019 subvencionirala v višini 50 %. 

II.
Osnova za plačilo cene uporabe javne infrastrukture v letu 2019 je omrežnina čiščenja komunalne odpadne vode, ki za priključene 
uporabnike na javno infrastrukturo, na podlagi Popravka sklepa o oblikovanju cen odvajanja in čiščenja odpadne vode na območju 
Občine Dobrovnik (Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 1/2009), znaša 4,23 €/mesec.

III.
Sredstva subvencije bo Občina Dobrovnik zagotovila iz občinskega proračuna. 

IV.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik, uporablja pa se od 01.01.2019 dalje.

Številka: 030-0003/2018-2
Datum: 19.12.2018										           Župan - Polgármester
                                                                                             			        Marjan Kardinar, univ.dipl.inž.agr.

A Környezetvédelmi Törvény (Uradni list RS, 39/06 sz. – hivatalosan tisztázott szöveg, 49/06 sz. – ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 
– ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A,70/08, 108/09, 48/12, 57/12 92/13, 56/15, 102/15, 30/16 és 61/17 sz.-GZ és 21/18 ZNOrg) 149. cikke, 
a Gazdasági Közüzemekről Szóló Törvény (Uradni list RS, 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10- ZUKN és 57/11 sz.) 
59. cikke, A környezetvédelmi kötelező közüzemi szolgáltatások díjszabásáról szóló Szabályzat (Uradni list RS, 87/12 és 109/12 sz.) 
3. cikke valamint Dobronak Község Statútuma (Uradni list, RS 35/07, 02/09, 66/10 sz. és Dobronak Község Közlönye 2/2016) 16. 
cikke alapján Dobronak Község Községi Tanácsa 2018. 12. 19-i, 2. rendes ülésén, elfogadásra került a
 

HATÁROZAT 
A KOMMUNÁLIS SZENNYVÍZELVEZETÉS DÍJA SZUBVENCIONÁLÁSÁNAK 

MEGHATÁROZÁSÁRÓL 2019-BEN 

I.
Dobronak Község a kommunális szennyvízelvezetés gazdasági közüzemi szolgáltatást abban a részben, amely a Dobronak Község-
ben lévő háztartások, illetve a községben működő, jövedelemszerző tevékenységet nem folytató felhasználókra vonatkozik, a nyilvá-
nos infrastruktúra használati díját 2019-ben 50%-os arányban szubvencionálja.



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

3

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 1

0/
20

18

II.
A nyilvános infrastruktúra használati díjának meghatározási alapja 2019-ben a kommunális szennyvízelvezetési hálózathasználati 
díj, amely a nyilvános infrastruktúrára rákapcsolt fogyasztók számára a Dobronak Község területén, a szennyvíz elvezetésével és 
tisztításával kapcsolatos díjszabásról szóló Határozat módosításával (Dobronak Község Hivatalos Közlönye, 1/2009 sz.) összhang-
ban havonta 4,23 eurót jelent.

III.
A szubvenció költségeit Dobronak Község a községi költségvetésből biztosítja.

IV.
Jelen határozat a Dobronak Község Hivatalos Közlönyében történő közzététel másnapján lép hatályba, 2019.1.1-től tovább lesz 
alkalmazandó. 

Iktatószám: 030-0001/2018-2
Dátum: 2018.12.19										          Župan - Polgármester
                                                                                     				       Marjan Kardinar, okl.agrármérnök

Na podlagi 13. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Dobrovnik (Uradne objave Občine 
Dobrovnik, št. 8/2017) je župan Občine Dobrovnik sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP

 O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO NADOMESTILA ZA UPORABO  
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE DOBROVNIK ZA LETO 2019

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča se revalorizira s količnikom ugotovljenim na podlagi letnega 
indeksa rasti cen življenjskih potrebščin po podatkih Statističnega urada RS. Indeks rasti cen življenjskih potrebščin, za obdobje 
pred letom za katero se nadomestilo odmerja, znaša 102. 

2. člen
Ugotovi se, da znaša revalorizirana vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča (NUSZ) na območju 
Občine Dobrovnik za leto 2019:
•	za zazidana stavbna zemljišča 0,000258 EUR/m2,
•	za nezazidana stavbna zemljišča 0,0000568 EUR/m2.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik, uporabljati pa se začne s 1.1.2019 dalje.

Številka: 032-0007/2018-1
Datum: 19.12.2018                                                                                      					    Župan - Polgármester
						              			   Marjan KARDINAR, univ.dipl.inž.agr. 

Dobronak Község fizetendő telekbéri díjról szóló rendelet 13. cikkelye alapján (Dobronak Község Hivatalos Közlönye, 8/2017 sz.) 
Dobronak Község polgármestere elfogadta a következő 

ELRENDELŐ HATÁROZATOT

 A TELEKBÉRI DÍJ ÉRTÉKPONTI MEGHATÁROZÁSÁRÓL DOBRONAK KÖZSÉG  
TERÜLETÉN A 2019-AS ÉVBEN

1. cikkely
A telekbéri díj értékponti kiszámítása átértékelődik a SzK Statisztikai Hivatal által megállapított évi fogyasztói árindex arányával. A 
telekbéri díj az előző év fogyasztói árindex szerint 102.

2. cikkely
Megállapítandó, hogy a telekbéri díj átértékelése Dobronak Község területén a 2019-es évre a következő:
•	beépített építési telkek 0,000258 EUR/m2,
•	beépítetlen építési telkek 0,0000568 EUR/m2.

3. cikkely
Jelen rendelet a Dobronak Község Hivatalos Közleményében való közzététel másnapján lép hatályba, 2019.1.1-től tovább lesz alkal-
mazandó.

Iktatószám: 032-0007/2018-1
Dátum: 2018.12.19.                                                                                               				    Župan - Polgármester
						                                               Marjan KARDINAR, okl.agrármérnök



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

4

10/2018 község közlönye  

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 125. člena Statuta Občine Dobrovnik ((Uradni list, RS št. 35/07, 2/09, 66/10 in Uradne 
objave Občine Dobrovnik 2/2016 ) je župan Občine Dobrovnik dne 19.12.2018  sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU
OBČINE DOBROVNIK V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2019

1. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

(vsebina sklepa)
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Dobrovnik  (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja do 31. 
marca 2019 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2018. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih  izdat-
kov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Odlokom o proračunu Občine Dobrovnik za leto 2018 in Odlokom o rebalan-
su proračuna Občine Dobrovnik za leto 2018  (Uradne objave Občine Dobrovnik št. 8/2017 in Uradne objave Občine Dobrovnik št. 
6/2018 -  v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki splošnega dela proračuna določijo v nasled-
njih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                           				    v evrih

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun januar - 
marec 2019

1 2 3

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 302.803,72
TEKOČI  PRIHODKI (70+71) 289.969,30

70 DAVČNI  PRIHODKI (700+703+704) 245.686,32
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 217.529,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 12.991,76
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 13.175,20
706 DRUGI DAVKI 1.990,36
71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 44.282,98
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI 6.053,08
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 612,40
712 DENARNE KAZNI 299,59

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 61,47

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 37.256,44
74 TRANSFERNI PRIHODKI 12.834,42

740
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 
JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ

12.834,42

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 253.593,69
40 TEKOČI  ODHODKI (400+401+402+403+409) 127.419,98

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 31.854,19

401 PRISP. DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 6.005,23

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 86.042,69



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

5

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 1

0/
20

18

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2.626,44
409 REZERVE 891,43
41 TEKOČI TRANSFERI 94.105,27
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 18.229,43
412 TRANSF.NEPROFIT. ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 12.371,86
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 63.503,98
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 30.753,28
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 30.753,28
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.315,16

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 1.315,16

III. PRORAČUNSKI  PRESEŽEK  (I. - II.) 49.210,03

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJETA  VRAČILA  DANIH  POSOJIL  IN 

PRODAJA  KAPITALSKIH  DELEŽEV  
(750+751) 0,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

44 V.
DANA  POSOJILA  IN  POVEČANJE
KAPITALSKIH  DELEŽEV  

(440+441) 0,00

440 DANA POSOJILA 0,00
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 0,00

VI.
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE   
KAPITALSKIH  DELEŽEV (IV. - V.)

0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE                                              (550+551) 0,00
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA                                      (550+551) 24.271,20
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 24.271,20

IX.
SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

24.938,83

X. NETO  ZADOLŽEVANJE  (VII-VIII. ) -24.271,20

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX)  -49.210,03

XIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2018 
       9009 Splošni sklad za drugo             

595.619,46

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako oprede-
ljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk - kontov  in so priloga k temu sklepu ter se 
objavijo na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA
5. člen

(uporaba predpisov)
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za izvrševa-
nje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk 
kot v proračunu preteklega leta. 



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

6

10/2018 község közlönye  

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finančnega 
načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina likvidnostno zadolži do višine 25.000,00 EUR, ki je potrebna za odplačilo glavnic 
dolga v tekočem proračunskem letu. 

5. KONČNA DOLOČBA 8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik, uporablja pa se od 1. januarja 2019 dalje.

Številka: 030-0003/2018-5
Datum: 19.12.2018										          Župan – Polgármester: 
                                                                                  				    Marjan KARDINAR, univ.dipl.inž.agr.

A Költségvetési Törvény (UL RS 11/11 – egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 14/13 – jav., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 
és 13/18) 33. cikke és Dobronak Község Alapszabályának (UL RS 35/07, 2/09, 66/10 és Dobronak Község Hivatalos Közleményei 
2/2016) 125. cikke alapján, Dobronak Község polgármestere által 2018.12.19 elfogadott

HATÁROZAT DOBRONAK KÖZSÉG IDEIGLENES FINANSZÍROZÁSÁRÓL A  
2019. JANUÁR-MÁRCIUSI IDŐSZAKRA VONATKOZÓAN

1. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK
1. cikk

(a határozat tartalma)
Jelen határozat rendelkezik Dobronak Község (a továbbiakban: község) ideiglenes finanszírozásáról a 2019. január 1-je és március 
31-e közötti időszakra vonatkozóan (a továbbiakban: az ideiglenes finanszírozási időszak).

2. cikk
 (az ideiglenes finanszírozás alapja)

Az ideiglenes finanszírozás alapja a község 2018-as költségvetése. A község bevételeiről és kiadásairól a Költségvetési Törvény (UL 
RS 11/11 – egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 14/13 – jav., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 és 13/18), Dobronak Község 
2018-as évi költségvetési rendelete és Dobronak Község 2018-as pótköltségvetési rendelete (Dobronak Község Hivatalos Közlemé-
nyei 8/2017 és Dobronak Község Hivatalos Közleményei 6/2018 -  a továbbiakban: költségvetési rendelet) rendelkezik.

2. AZ IDEIGLENES FINANSZAROZÁS MÉRTÉKE ÉS STRUKTÚRÁJA

3. cikk
(a költségvetés struktúrája és a költségvetés általános részének mértéke)

A költségvetés általános részének bevételei és kiadásai az ideiglenes finanszírozási időszakban:

A. BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK MÉRLEGE                                                                                                           EUR

Csoport/Számla alcsoport/Számla/Alszámla
Költségvetés 
2019. január-
-március

1 2 3

I. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (70+71+72+73+74+78) 302.803,72
FOLYAMATOS BEVÉTELEK  
(70+71)

289.969,30



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

7

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 1

0/
20

18

70 ADÓBEVÉTELEK (700+703+704) 245.686,32

700 JÖVEDELEM- ÉS NYERESÉGADÓ 217.529,00

703 VAGYONADÓ 12.991,76

704 ÁRUK- ÉS SZOLGÁLTATÁSOK BELFÖLDI ADÓI 13.175,20

706 EGYÉB ADÓNEMEK 1.990,36

71 NEM ADÓJELLEGŰ BEVÉTELEK (710+711+712+713+714) 44.282,98

710 NYERESÉGRÉSZESEDÉS ÉS BEVÉTELEK 6.053,08

711 ILLETÉKEK 612,40

712 BÍRSÁGOK 299,59

713 ÁRUK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK BEVÉTELEI 61,47

714 EGYÉB NEM ADÓJELLEGŰ BEVÉTELEK 37.256,44

74 ÁTUTALÁSI BEVÉTELEK 12.834,42

740
EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI FOGYASZTÓKTÓL ÉRKEZŐ 
ÁTUTALÁSI BEVÉTELEK

12.834,42

II. KIADÁSOK ÖSSZESEN (40+41+42+43) 253.593,69
40 FOLYAMATOS KIADÁSOK (400+401+402+403+409) 127.419,98

400 BÉRKÖLTSÉGEK ÉS BÉREN KÍVÜLI JUTTATÁSOK 31.854,19

401 MUNKÁLTATÓI SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁSI JÁRULÉK 6.005,23

402 ÁRUK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK KÖLTSÉGEI 86.042,69

403 BELFÖLDI KAMATOK KÖLTSÉGE 2.626,44
409 TARTALÉKOK 891,43

41 FOLYAMATOS ÁTUTALÁSOK 94.105,27

411 EGYÉNEKNEK ÉS HÁZTARTÁSOKNAK ÁTUTALT JUTTATÁSOK 18.229,43

412
NONPROFIT SZERVEZETEKNEK ÉS INTÉZMÉNYEK-
NEK ÁTUTALT JUTTATÁSOK

12.371,86

413 EGYÉB BELFÖLDI JUTTATÁSOK 63.503,98

42 BERUHÁZÁSOK KÖLTSÉGE 30.753,28

420 ESZKÖZÖK BESZERZÉSE ÉS ÉPÍTÉSE 30.753,28

43 BERUHÁZÁSI ÁTUTALÁSOK 1.315,16

432
BERUHÁZÁSI ÁTUTALÁSOK KÖLTSÉGVETÉSI 
FOGYASZTÓKNAK

1.315,16

III. KÖLTSÉGVETÉSI TÖBBLET  (I. - II.) 49.210,03

B. PÉNZÜGYI KÖVETELÉSEK ÉS BEFEKTETÉSEK SZÁMLÁJA

75 IV.
ADOTT HITELEK TÖRLESZTÉSI BEVÉTELE ÉS  
TŐKERÉSZESEDÉSEK ÉRTÉKESÍTÉSE

(750+751) 0,00

750 ADOTT HITELEK TÖRLESZTÉSI BEVÉTELEI 0,00

751 TŐKERÉSZESEDÉS ÉRTÉKESÍTÉSE 0,00

44 V.
ADOTT HITELEK ÉS TŐKERÉSZESEDÉSEK  
NÖVEKEDÉSE

(440+441) 0,00

440 ADOTT HITELEK 0,00

441 TŐKERÉSZESEDÉSEK ÉS BEFEKTETÉSEK NÖVEKEDÉSE 0,00

VI.
KAPOTT MÍNUSZ ADOTT HITELEK ÉS 
TŐKERESZESEDÉS VÁLTOZÁSAI (IV. - V.)

0,00

C. FINANSZÍROZÁSI SZÁMLA
50 VII. HITELFELVÉTEL                                       (550+551) 0,00

500 BELFÖLDI HITELFELVÉTEL 0,00

55 VIII. ADÓSSÁGTÖRLESZTÉS                           (550+551) 24.271,20



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XVIII. - Št. 10 - 31.12.2018                   Dobronak Község közlönye   XVIII. évfolyam - 10. szám - 2018.12.31

8

10/2018 község közlönye  

550 BELFÖLDI ADÓSSÁG TÖRLESZTÉSE 24.271,20

IX.
FORRÁSOK SZÁMLAEGYENLEGÉNEK VÁLTOZÁSA 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

24.938,83

X.
NETTÓ ELADÓSODÁS 
(VII-VIII. )

-24.271,20

XI. NETTÓ FINANSZÍROZÁS
(VI.+X.-IX)

 -49.210,03

XIII. SZÁMLAEGYENLEGEK 2018. 12. 31-ÉN 
       9009 Általános alap egyebekre             

595.619,46

Az ideiglenes finanszírozás időszakában a község bevételei és kiadásai a költségvetési törvény 43. cikkébe foglaltak szerint, illetve 
amennyiben az ideiglenes finanszírozás keretében nem tervezték őket, költségvetési rendelettel növelhetők. 

4. cikk
(a költségvetés külön része)

A közvetlen költségvetési felhasználók pénzügyi terve a költségvetési tételek – számlák szintjéig van meghatározva, ennek a határo-
zatnak a részét képezik és a község weboldalán kell őket közzétenni. 

3. IDEIGLENES FINANSZÍROZÁS MEGVALÓSÍTÁSA

5. cikk
(jogszabályok alkalmazása)

Az ideiglenes finanszírozási időszakban a költségvetés megvalósítása során a Költségvetési Törvény, a Szlovén Köztársaság költ-
ségvetése megvalósítási eljárásáról rendelkező szabályzat, a Szlovén Köztársaság költségvetése megvalósításáról szóló törvény és a 
költségvetési rendelet alkalmazandó.  

6. cikk
(kötelezettségek átvállalása és kiegyenlítése)

Az ideiglenes finanszírozási időszakban a közvetlen felhasználók ugyanazon költségvetési tételekből vállalnak és egyenlítenek ki 
kötelezettségeket, mint az előző évben. 

A közvetlen költségvetési felhasználók az ideiglenes finanszírozási időszakban saját pénzügyi tervük terhére csak a költségvetés 
külön részébe foglalt felhasználási jog keretén belül vállalhatnak és egyenlíthetnek ki kötelezettségeket. 

A közvetlen költségvetési felhasználó új költségvetési tételeket csak a Költségvetési Törvény 41., 43. és 44. cikke alapján nyithat.

4. A KÖZSÉG ADÓSSÁGVÁLLALÁSI KERETE AZ IDEIGLENES FINANSZÍROZÁS IDŐSZAKÁBAN

7. cikk
(a község adósságvállalási kerete)

Az ideiglenes finanszírozási időszakban a község likviditás szempontjából legfeljebb 25.000,00 EUR összegig vállalhat adósságot, 
amelyre a folyó költségvetési év adósságtőkéjének törlesztésére fordít. 

5. ZÁRÓ RENDELKEZÉS
8. cikk

(határozat hatályba lépése)
Jelen határozat Dobronak Község Hivatalos Közleményeiben történő közzététel másnapján lép hatályba, és 2019. január 1-től al-
kalmazandó.

Szám: 030-0003/2018-5
Kelt: 2018.12.19.										          Župan – Polgármester:
                                                                                				     Marjan KARDINAR, okl.agrármérnök

 
 

  			 


